
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРКИНО 

 в городе Москве 

РЕШЕНИЕ 

       08.09.2025 №  12-4 

Об утверждении состава постоянной 

Комиссии по организации работы 

Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования –  

муниципального округа Куркино 

в городе Москве 
 

В соответствии с пунктом 10 статьи 5 Устава внутригородского 

муниципального образования - муниципального округа Куркино в городе Москве, 

статьей 9 Регламента Совета депутатов внутригородского муниципального 

образования - муниципального округа Куркино в городе Москве, Совет депутатов 

внутригородского муниципального образования - муниципального округа 

Куркино в городе Москве решил: 

1. Утвердить состав постоянной Комиссии по организации работы Совета 

депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального 

округа Куркино в городе Москве согласно Приложению.  

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Куркино от 09.06.2025 № 10-14 «Об утверждении состава постоянной 

Комиссии по организации работы Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования - муниципального округа Куркино в городе 

Москве». 

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте: www.kurkino-

vmo.ru.   

 

 

Глава внутригородского муниципального  

образования – муниципального округа  

Куркино в городе Москве                         М.В. Дичева 
   

 

 



Приложение 

к решению Совета депутатов  

внутригородского муниципального 

образования - муниципального 

округа Куркино в городе Москве 

от 08 сентября 2025 года № 12-4 

 

 

Состав 

постоянной Комиссии по организации работы Совета депутатов 

внутригородского муниципального образования - муниципального округа 

Куркино в городе Москве 

 

 

1. Дичева М.В.  - глава муниципального округа Куркино в городе  

Москве; 

2. Болотских О.К.   - депутат Совета депутатов муниципального      

округа Куркино в городе Москве; 

3. Каданцева Ю.В.  - председатель Комиссии по градостроительной  

политике и транспорту  

Совета депутатов муниципального округа 

Куркино в городе Москве; 

4. Коваленко И.С.  - депутат Совета депутатов муниципального  

округа Куркино в городе Москве; 

5. Козлов С.Ю.  - председатель Бюджетно – финансовой комиссии 

Совета депутатов муниципального округа 

Куркино в городе Москве; 

6. Мартынова И.Н.  - депутат Совета депутатов муниципального  

округа Куркино в городе Москве; 

7. Федоров А.В.  - председатель Комиссии по вопросам жилищно -  

коммунального хозяйства и благоустройства 

Совета депутатов муниципального округа 

Куркино в городе Москве; 

8. Филюшина И.И.  - председатель Комиссии по организации работы  

Совета депутатов муниципального округа 

Куркино в городе Москве. 

 

Технический секретарь – сотрудник администрации муниципального 

округа Куркино в городе Москве по представлению главы администрации 

муниципального округа Куркино в городе Москве. 


